I'UJ’;“-;'I-.I s
Ji 2 | L
4_unik [7 OATE 260l

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: _25_ | 04/ 2016

- TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARBEN
 MBIEMER MALO o

ATESI MAKSUT =
AMESI ADELINA i i
DATELINDJE 26.09.1969

VENDLINDJE ERSEKE, KOLONJE

VENDBANIM ERSEKE, KOLONJE
'NR.ID G90926025T

B. Gjenealitete té miéparshme

(hése keni ndryshuar zyrlarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit luaj. apo keni p&rdorur nje gjeneraltet tjetér,
gofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjtha 1& dhénal q@ jané& ndryshuar dhe
a) heré sa jane ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g& mund 6 pengojé venfikimin sipas
dipozitave te ligjit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Peaal)

EMER ARBEN 1
MBIEMER ' MALO o

ATESI | MAKSUT 1
| AMES FELNE 2 2
 DATELINDJE 26.09.1969 i
VENDLINDJE ERSEKE, KOLONJE -

b Molo 1,

- {embr, mbiemér, nénshkrim)




L' MARRUE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT-TE VETEDEKUARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa  Arben Malo
kam marré dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve 1& pavérteta, té paplota apo

te pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION| TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Mhhon Mol
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I[[*TE DHENA MBIGJENDJUEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénatle vendimit gjyqesor

Gjykata Nr. dhe data e

Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim b Ly
______ ~té formés s& preré g ‘Neni _ Llgji
Sy
~—
—
If S B — > = e
\x.
...... ; s

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ ] 0 x[]

- Neése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Té dhenat'e vendimit'gjyqésor

Vendimi

Té dhénat e

Gjykata Vepra penale pér td cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Llaji
jopErfundimtar =
“-\"—-.
-_%'““‘*H
‘H\\.
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nijé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

I

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jo x[_ ]

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezuitatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

o [

‘Organi procedues

[ Qyteti, Shteti

JO X

B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

S

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

JO X

- Nése po, specifikoni té dhéna

Tz tely /),
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PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi E revokuar

IMASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Ndalimi i daljes jashté shtetit
— e ___'_‘_'_‘—‘——._
Detyrimi pér l'u paraqitur né policing gjyqéser
Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar =3
Garancia pasurore
Arresti ng shiépi
Arresli ng burg
Shtami i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

DEDDJDD
[

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
| Neni |  Lloji
.
-____‘_H_H — —
- ] | 3

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO I JOX

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté n& fuqi |
| urdhérues | MESET - Sapoje) oot

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit figa njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivishi peér shkeljen e rregullave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilal e géndrimit apo hyre-dalies né njé tersitor té njé shieli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jox[_] X

Pbeu Molo
o
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Qytetidhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit |
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
L

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqip&risé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X[ ] Jo [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit |
Shteti ku keni
jetuar |
24862 U.S. HWY 19, APT 702
CLEARWATER EMIGRACION 2007-2009 CLEARWATER, FL 33763
FLORIDA

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérlela, t& paplota apo té
pasakla, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

fikeu1oly_Jbint]

femér, mbfemﬁ‘/ff{r:énsh fifn)

Shénim: Né rast referimi (é akteve, vendimeve dhe dokumenleve (& cakluara, bashkéngjitini nje

kopje té lyre kétij Formulari.

Nése pjesé & cakluara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shlo aq

pjesé sa ju nevojilen pér pasqyrimin e té gjitha lé dhénave. 3 w/\/
t‘f,ﬂ ypibjemiér, niénshkrim)
(W . [{]
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